РАЗЪЯСНЕНИЕ №1

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право

заключения Договора на оказание услуг на юридическое сопровождение процедуры

эмиссии облигаций

Реестровый номер - №31503105799

«29» декабря 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора

ООО «Автодор-Инвест»

________________ К.В. Иванов

«_________» ____________ 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

___________________ И.Н. Комкова

«______»____________ 2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор-Инвест»

________________ В.Ю. Антонов

«_______» ______________ 2015 г.

Москва – 2015 г.

От потенциального Участника Закупки поступил запрос на разъяснение положений

Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право заключения Договора на

оказание услуг на юридическое сопровождение процедуры эмиссии облигаций (реестровый номер

- №31503105799).

Вопрос:

Просим Вас разъяснить следующие положения конкурсной Документации Открытого

Одноэтапного Конкурса на право заключения Договора на оказание услуг на юридическое

сопровождение процедуры эмиссии облигаций (№ извещения 31503105799, реестровый номер

AVT17121500001):

В соответсствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к КД) предполагается эмиссия

облигаций. Просьба пояснить, будет ли это обычный корпоративный выпуск облигаций (без

обеспечения), номинированный в рублях, планируется ли включение в котировальный список и

Ломбардный список ЦБ, предусматривает ли структура сделки привлечение организатора

выпуска?

По данному вопросу даю следующие разъяснения:

Техническим заданием (Приложение №1 к Конкурсной Документации) на юридическое

сопровождение процедуры эмиссии облигаций не предусмотрено оказание услуг:

- по обеспечению Облигаций,

- по включению ценных бумаг в котировальный список/Ломбардный список ЦБ;

- по привлечению организатора выпуска.

		2015-12-29T16:04:47+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна